80, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 106.

Brașov, Marți-Mercuri, 15 (27) Mai

1896.

Incoronarea Țarului.

Astăzi cele șase-spre-dece sute de clopote dela bisericile din vechia capitală a împărăției rusești anunță săvârșirea încoronării Țarului tuturor Rușilor.

Splendore și pompa estra-ordinară, ce se desfășură acum în Moscova, stă în proporție cu puterea cea mare, peste care dispune azi Țarul Nicolae Alexandrovici, care s'a suit pe tron înainte cu un an și jumătate.